
,  

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T.CAMPANELLA” 

 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 
Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it   

E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 
 

 

 

     Al Personale Docente/Educativo 

     Ai Genitori degli alunni 

                                                                                                    Scuola secondaria  II grado 

                                                                                                            Al personale ATA 

     Sito: convittocampanella.edu.it 

    Bacheca Argo Docenti 

    Bacheca Argo Genitori 

    Bacheca Argo ATA 

 

Circolare n. 128   Docenti/Educatori 

Circolare n. 122   Alunni/Genitori 

Circolare n. 104   Personale ATA  

 

Oggetto: Scuola Secondaria di II grado- organizzazione didattica da Martedì 27 Aprile 2021 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO il dispositivo dirigenziale del 23/04/2021, che fissa il rientro in presenza, dal 

giorno 26/04/2021, per le classi prime, terze e quinte fino al termine delle lezioni e per le classi 

seconde e quarte a settimane alterne; 

 

VISTA l’Ordinanza P.G.R .n. 28 del 24/04/2021, che limita la didattica in presenza, per gli allievi 

della Scuola Secondaria di II grado, a non più del 70% della popolazione scolastica e che  

raccomanda di favorire la didattica digitale integrata per tutti gli studenti  le cui  famiglie ne 

facciano esplicita richiesta con modalità specificamente definite; 

 

CONSIDERATO che per un’alta percentuale della popolazione scolastica le famiglie hanno 

avanzato, alla Scrivente, per il tramite dei coordinatori di classe, richiesta di attivazione DID;  

 

                                                           DISPONE 

 

il rientro in presenza, dal  27 Aprile p.v. e fino a nuove disposizione, per tutti gli allievi le cui 

famiglie abbiano scelto di non fruire della modalità della didattica a distanza. 

 

                                                                                                  Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        dr.ssa Francesca Arena 

                                                                                     documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

                                                                      il qu  ale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 





 


